
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

17.10.2024 № 689

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
праву

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 1 от 27.09.2024 г. № 619 «Об 
участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по праву»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по праву (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады 

(приложение 2);
3. Заместителю директора по УВР Черновой И.Ю. разместить 

настоящий приказ на официальном- сайте МБОУ СОШ № 1.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В. Мещуров



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 17.10.2024 г. № 689

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Шелягина Елизавета Михайловна 5 39 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Митракова Людмила Андреевна 8 55 Призер
Баженова Анастасия Игоревна 8 38 Участник
Леханова Софья Александровна 8 24 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Дмитриева Екатерина Леонидовна 1:0 19 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Горохова Ксения Николаевна 11 53 Призер
Кононов Максим Андреевич 11 34 Участник
Стрельников Марк Романович 11 34 Участник
Козлова Ирина Сергеевна 11 27 Участник



Приложение 2 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 17.10.2024 г. №687

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый
балл

Статус Ф.И.О.
педагога

Митракова Людмила Андреевна 8 55 Призер Митракова И. А.

Г орохова Ксения Николаевна 11 53 Призер Митракова И.А.


